
河川占用（水利権）継続申請に伴う基本計画作成支援委託業務【指名型プロポーザル方式】の

１．契約の相手方及び審査結果等

２.プロポーザル採点結果

順位

1

３.プロポーザル参加表明者

項番

1

13,500,000円契約金額（税抜）

評価点（100点満点）

株式会社　相互設計事務所

提案見積限度額（税抜）

契約方法

79.6

13,637,000円

審査結果について

株式会社　相互設計事務所

神戸市垂水区名谷町1949-1-1117

令和2年7月15日

令和2年7月15日　から　令和2年12月10日　まで

川西市役所　地内

契約の相手方

河川占用（水利権）継続申請に伴う基本計画作成支援委託業務

契約締結日

契約期間

業務場所

参加事業者

株式会社　相互設計事務所

業務名称

地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号に基づく随意契約

参加事業者


